
               Otsuse nr 53 EELNÕU 

                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

 

  

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        03.detsember 2015 nr  

 

 

 

Põhihariduse otsekulu kasutamine   

 

 

Vabariigi Valitsuse 13.02.2015.a määrusega „Riigieelarve seaduses kohaliku omavalitsuse 

üksustele määratud toetusfondi vahendite jaotamise ja kasutamise tingimused ja kord“ eraldatakse 

Häädemeeste vallale rahalised vahendid eraldi põhikooliõpetajate ja gümnaasiumiõpetajate töö 

tasustamiseks. Sama määruse § 1 lõikes 4 sätestatakse, et õpetajate tööjõukulu kasutatakse eraldi 

põhikooli ja gümnaasiumi õpetajate töö tasustamiseks ning kohaliku omavalitsuse üksus võib 

põhikooli õpetajate tööjõukulu kasutada gümnaasiumiastme õpetajate töö tasustamiseks volikogu 

iga-aastase otsuse alusel. Otsuses põhjendatakse, kui suures ulatuses ja millistest kohaliku 

omavalitsuse üksuse koolivõrgu kujundamise otsustest tulenevatel asjaoludel kaetakse 

gümnaasiumiastme õpetajate tööjõukulusid põhikooli õpetajate tööjõukulude toetamise arvelt. 

Olulisimaks Häädemeeste Vallavolikogu otsuseks koolivõrgu kujundamisel on Häädemeeste valla 

arengukava aastateks 2014-2020 vastuvõtmine ning selles väljendatud strateegiline eesmärk – 

Häädemeeste Keskkoolis ja Metsapoole Põhikoolis on võimalik omandada konkurentsivõimeline 

haridus.  

Häädemeeste valla üldhariduskoolides on kehtestatud töötasustamise alused, mis sätestavad 

õpetaja töötasu kujunemise töötamisel täistööajaga. Häädemeeste Keskkooli gümnaasiumiosa 

õpetajate tööjõukulude katteks 2015. aastal riigieelarvest eraldatud summa ei kata neid 

tööjõukulusid olulises osas. Samal ajal jääb õpetajate ühesugustel alustel kujuneva töötasu korral 

põhikooli õpetajate töö tasustamiseks riigieelarvest eraldatud osast kasutamata ligikaudu 

gümnaasiumiosa õpetajate töö tasustamiseks lisaks vajaminev summa ehk kuni 24 000 eurot.  

Lähtudes eeltoodust ja Vabariigi Valitsuse 13.02.2015.a määruse „Riigieelarve seaduses kohaliku 

omavalitsuse üksustele määratud toetusfondi vahendite jaotamise ja kasutamise tingimused ja 

kord“ § 1 lõikest 4, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Lubada kasutada 2015. aastal riigieelarve toetusfondi vahenditest Häädemeeste valla 

üldhariduskoolide põhikooliosa õpetajate töö tasustamiseks eraldatud summast kuni 

24 000 eurot Häädemeeste Keskkooli gümnaasiumiosa õpetajate töö tasustamiseks. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 


